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BASTA LIVSPLATSEN BESLUTSFORSLAG
Region Halland N
Datum Diarienummer
2024-01-19 240012

Par Petersson
Ekonomichef
Regionservice

Driftnamnden Regionservice

Drift- och investeringsbudget 2024

Driftnamnden Regionservice blir ar 2024 ater helt intaktsfinansierad och tilldelas darfor ingen ram.
Regionstyrelsen beslutar om Driftndmndens uppdrag och ekonomiska férutsattningar.

| budgetforutsattningarna for 2024 framgar att en detaljbudget ska upprattas for varje
verksamhetsomrade och organisatorisk enhet. Kostnader och intdkter ska budgeteras pa minst tre
positioner. Detaljbudget ar faststalld och galler fran 2024-01-01.

For ar 2024 har Driftnamnden for Regionservice tilldelats 16,98 mnkr i investeringsutrymme.
Overféring av icke genomfdrda investeringar under &r 2023, uppgdende till 2,0 mnkr, finns
upptagna i namndens forslag till resultathantering av bokslut ar 2023.

Regionservice

Andreas Mattsson Par Petersson
Forvaltningschef Ekonomichef




BASTA LIVSPLATSEN

Region Halland

Driftbudget Regionservice

Kontogrupp
Verksamhetens intakter

Personalkostnader

Material och varor

Tjanster och material

Ovr verksamhetskostnader, avskrivningar

Finansiella intakter och kostnader
Resultat*

*-9,8 mnkr 2023 avser anslag fdr stdrkt farsériningsberedskap (-7,0 mnkr)
samt dkad OB-ersdttning (-2,8 mnkr). Dessa anslag har till ér 2024 dvergatt

till intdktsfinansiering.

Investeringsbudget Regionservice

Budget 2023
708,1

-329,0
-165,0
-129,0

-94,1

-0,9

-9,8

Verksamhetsomrade (mnkr)

Investeringsbudget 2024

Gemensam administrativ service
Maltidsservice
Logistikservice
Stéd- och vardndra service
Teknik och fastighet

Summa omraden

3,23
3,30
7,40
1,90
1,15
16,98
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Budget 2024
794,3
-355,7
-123,9
-145.4
-108,9

-0.4
0,0



